

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5241-100-000				AYUDAS SOCIALES A PERSONAS					Saldo inicial :	455,157.23
5241-100-101				RECAUD P AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DE ES..					Saldo inicial :	455,157.23
07/Oct/2019	Egresos		12	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318702		300.00			455,457.23
07/Oct/2019	Egresos		12	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318704		296.00			455,753.23
07/Oct/2019	Egresos		12	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318714		200.00			455,953.23
07/Oct/2019	Egresos		12	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318721		200.00			456,153.23
07/Oct/2019	Egresos		12	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318728		372.00			456,525.23
07/Oct/2019	Egresos		12	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318725		200.00			456,725.23
14/Oct/2019	Egresos		27	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318757		550.00			457,275.23
14/Oct/2019	Egresos		27	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318739		250.00			457,525.23
14/Oct/2019	Egresos		27	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318744		300.00			457,825.23
14/Oct/2019	Egresos		27	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318741		655.00			458,480.23
17/Oct/2019	Diario		74	COMPRA DE TINACOS Y CIST..	FAC		15,240.00			473,720.23
28/Oct/2019	Egresos		72	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318785		300.00			474,020.23
28/Oct/2019	Egresos		72	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318782		650.00			474,670.23
28/Oct/2019	Egresos		72	APOYO ECONOMICO A PERS..	FAC 40261		216.00			474,886.23
01/Nov/2019	Diario		15	COMPRA DE TABIQUE COMO ..	FAC B07FC		4,060.00			478,946.23
07/Nov/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318846		565.00			479,511.23
07/Nov/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318845		300.00			479,811.23
07/Nov/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318843		200.00			480,011.23
07/Nov/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318840		200.00			480,211.23
07/Nov/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318838		500.00			480,711.23
07/Nov/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318812		250.00			480,961.23
07/Nov/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318813		200.00			481,161.23
21/Nov/2019	Egresos		89	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318855		500.00			481,661.23
21/Nov/2019	Egresos		89	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318894		372.00			482,033.23
21/Nov/2019	Egresos		89	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318899		116.00			482,149.23
21/Nov/2019	Egresos		89	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318904		500.00			482,649.23
21/Nov/2019	Egresos		93	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 523071		2,163.00			484,812.23
29/Nov/2019	Egresos		112	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318917		300.00			485,112.23
29/Nov/2019	Egresos		112	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318915		95.00			485,207.23
29/Nov/2019	Egresos		112	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318909		300.00			485,507.23
29/Nov/2019	Egresos		112	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 318922		165.00			485,672.23
29/Nov/2019	Egresos		112	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318961		200.00			485,872.23
02/Dic/2019	Egresos		3	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 522840		1,310.00			487,182.23
02/Dic/2019	Diario		4	APOYO LUIS MURILLO BERM..	FAC C54C		3,828.00			491,010.23
10/Dic/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318946		200.00			491,210.23
10/Dic/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318947		147.00			491,357.23
10/Dic/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318933		200.00			491,557.23
10/Dic/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318934		200.00			491,757.23
10/Dic/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318937		250.00			492,007.23
10/Dic/2019	Egresos		24	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 318941		300.00			492,307.23
10/Dic/2019	Diario		30	COMPRA DE TINACOS, CISTE..	FAC		32,720.00			525,027.23
						Total:	69,870.00	0.00		525,027.23
Total AYUDAS SOCIALES A PERSON..							69,870.00	0.00		525,027.23
T o t a l:							69,870.00	0.00		525,027.23